

Årsredovisning
för
Raghall Consulting AB
559374-5895

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Råghall, Styrelseledamot
2026-03-01

Styrelsen och verkställande direktören för Raghall Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom elteknik och försäljning.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	71	966	897	28
Resultat efter finansiella poster	-198	69	220	19
Soliditet (%)	61,3	75,2	67,3	85,9

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Den huvudsakliga orsaken är att flera av bolagets planerade kundprojekt har blivit framskjutna till kommande verksamhetsår, vilket medfört att intäktsföringen till stor del skjutits på framtiden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	145 856	51 722	222 578
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 722	-51 722	0
Årets resultat			-143 150	-143 150
Belopp vid årets utgång	25 000	197 578	-143 150	79 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	197 578
årets förlust	-143 150
	54 428
disponeras så att i ny räkning överföres	54 428
	54 428

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

71 034

966 167

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

71 034

966 167

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-47 656

-29 851

Övriga externa kostnader

-59 111

-148 623

Personalkostnader

2

-162 434

-718 377

Summa rörelsekostnader

-269 201

-896 851

Rörelseresultat

-198 167

69 316

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

106

68

Räntekostnader och liknande resultatposter

-89

0

Summa finansiella poster

17

68

Resultat efter finansiella poster

-198 150

69 384

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

55 000

0

Summa bokslutsdispositioner

55 000

0

Resultat före skatt

-143 150

69 384

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-17 662

Årets resultat

-143 150

51 722

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	80 000	80 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		90 000	90 000
Summa anläggningstillgångar		90 000	90 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	80 813
Övriga fordringar		226	15
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 312	0
Summa kortfristiga fordringar		1 538	80 828
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 035	183 291
Summa kassa och bank		38 035	183 291
Summa omsättningstillgångar		39 573	264 119
SUMMA TILLGÅNGAR		129 573	354 119

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		197 578	145 856
Årets resultat		-143 150	51 722
Summa fritt eget kapital		54 428	197 578
Summa eget kapital		79 428	222 578
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	55 000
Summa obeskattade reserver		0	55 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 679	39 995
Skatteskulder		0	538
Övriga skulder		21 466	26 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		50 145	76 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		129 573	354 119

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående redovisat värde	80 000	80 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Henrik Råghall
Henrik Råghall

2026-02-26